FEDE

1° Tem

Competicdo: SUB 17 - 13 DIVISAO - 2025 Fase: 12 FASE Rodada: 1

RAGAO MINEIRA DE FUTEBOL
RELATORIO DE JOGO Jogo:

Data: 10/05/2025 Hora: 16:00:00

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA
DE FUTEBOL

Resultado do Jogo

po: 0x0 2° Tempo: 0x 0
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL 0 x 0 CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

GRBIRIRS

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

>

Local: ARENA MORRO DAS PEDRAS

Prorrogacgéo: 0 x 0 Pénaltis: 0 x 0

Arbitragem
Arbitro Principal Arbitro Assist. 1 Arbitro Assist. 2 Quarto Arbitro Quinto Arbitro
FeERSOUANEL | o peveiia aLves - GfARSELOSIOVNT | TAFEAREL WENER -
BRANCO FMF AMADOR/FMF
Cronologia
1° Tempo 2° Tempo

Entrada do Mandante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Mandante: 16:53 Atraso: 00:00
Entrada do Visitante: 15:52 Atraso: 00:00 Entrada do Visitante: 16:53 Atraso: 00:00
Inicio do 1° Tempo: 16:00 Atraso: 00:00 Inicio do 2° Tempo: 16:55 Atraso: 00:00
Término do 1° Tempo: 16:40 Acréscimo: 00:00 Término do 2° Tempo: 17:41 Acréscimo: 06:00

Relacao de Jogadores
CRUZEIRO ESPORTE CLUBE - SOCIEDADE ANONIMA DO

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE FUTEBOL

= .
| ‘

Titulares

Mateus Renato Mateus Renato F. Rodrigues
Rony Rony Paulo Tofaneli

11 Mateus Rezende Mateus Rezende Costa

2 Davi Davi Tales Silva Oliveira

3 Vini Vinicius Pereira Rios

4 Joao Joao Pedro Da Silva Dias

Eduardo

Lucas Duarte

5

6

7 Cristiano
8 Matheus
9

Rafael

Substitutos

12 Ph

13 Fellipe

14 Luan

15 Daniel

17 Bernardo
18 Mateus Caleb
19 Mauricio

20 lago

21 Gabriel

22 Bernardo
25 Victor Bruno

26 Vinicius

Técnico:

Eduardo Oliveira De Jesus

Lucas Duarte Correa

Cristiano Ronaldo R. De Carvalho
Matheus Cotta Chaves (C)

Rafael Isaac H. De Almeida

Pedro Henrique Ferreira De Souza
Fellipe Augusto Oliveira Moreira
Luan Renato Lopes Juliane

Daniel Henrique Faria Brasilino
Bernardo De Jesus Brito

Mateus Caleb Amaral Silva
Mauricio Cassoli Fischer Ramos
lago Henrique Alves Dos Santos
Gabriel De Freitas Portela
Bernardo Emanuel Inacio Papa
Victor Bruno Braga Do Nascimento
Vinicius Augusto De Souza Afonso

Comissao Técnica
Bruno Carlos Pereira De Paula

Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:

Prep. de Goleiros

Isadora Vieira Sacramento
. Thiago Rafael Botelho Marinho

769814
802649
701149
855432
839765

Joao
Pedro
das

758185
745103
807421
815549
717786

781702
828072
869220
855948
821952
745086
782192
778938
713697
780330
796480
752835

FUTEBOL
T
1 Felipe Felipe Teixeira Da Silva 716110
10 Ronald Ronald Do Nascimento De Oliveira 732665
11 Eduardo Eduardo Do Nascimento Mateus 778064
2 Ivanilson Ivanilson Queiroz Macedo 712789
3 Joao Victor Joao Victor Cervi (C) 703953
4 Luiz Luiz Guilherme Leite Rosa 762281
5 Luiz Luis Guilherme Gomes Servo 767544
6 Jhonny Jhonny Maicon Rodrigues Marques 767572
7 Pietro Pietro Tavares De Souza 790468
8 Miguel Miguel Arten De Paula Santos 799198
9 Miguel Miguel Antonio Souza De Oliveira 762335

Substitutos

12
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Ricardo
Gustavo

Luan

Miguel Oliveira
Caua

Vinicius
Nycollas
Akiles

lago
Guilherme

Técnico:
Auxiliar Técnico:
Médico:

Preparador Fisico:

Massagista:
Prep. de Goleiros:

Ricardo Roewer Grave 746069
Gustavo Da Silva Franco 825322
Luan Francisco Ramos Cardoso 801801
Miguel Da Silva Oliveira 815017
Caua Ramalho Da Silva 789798
Vinicius Moreira Da Silva 737055
Nycollas Correia V. Dos Santos 843631
Akiles Antonio Cortes Da Cruz 713736
lago Fernandes Pinto 873268
Guilherme Campos Silva 795965

Comissao Técnica

Anténio De Moura Carvalho
Plinio De Almeida Junior
Sérvulo Wallner Pitangui Filho
William Pereira De Matos
Willian Celestino Santos
Everton Tostes Ferreira

//e-sﬁmufa



Gols

Tempo

1T/2T N° Tipo

NR = Normal | PN = Pénalti | GC = Contra | FT = Falta

Nome do Jogador

Cartoes Amarelos

Equipe

Tempo
25:00

02:00
27:00
44:00

44:00

1T/2T N° Nome do Jogador
1T 3 Joao Victor Cervi
- desrespeito ao jogo;
2T 4 Luiz Guilherme Leite Rosa
- atingir com o brago ou mao seu adversario de forma temeraria;
2T 18 Mateus Caleb Amaral Silva
- praticar uma falta ou agédo temeraria;
2T 21 Gabriel De Freitas Portela
- retardar o reinicio do jogo;
2T 17 Bernardo De Jesus Brito

- praticar uma falta ou agédo temeraria;

Cartoes Vermelhos

Equipe

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

Tempo

1T/2T N°

Nome do Jogador

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apos o Término do Jogo

Ocorréncias / Observagoes

Equipe

Tempo

1T/2T

Funcdo Nome

ANT = Antes do Inicio do Jogo | INT = Intervalo | TER = Apds o Término do Jogo

Equipe

Motivo de atraso no inicio e/ou reinicio, e de acréscimos

Acréscimo devido a atendimento a atletas supostamente lesionados e substitui¢des...

Relatoério do Assistente

Substituicoes

Tempo
11:00

11:00
22:00
22:00
25:00
25:00
25:00
32:00
32:00
33:00
33:00

33:00

1T/2T

2T

Equipe
ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

ITABIRITO SOCIEDADE ANONIMA DE
FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

CRUZEIRO ESPORTE CLUBE -
SOCIEDADE ANONIMA DO FUTEBOL

Entrou

19 - Mauricio Cassoli Fischer Ramos
17 - Caua Ramalho Da Silva

15 - Luan Francisco Ramos Cardoso
20 - Akiles Antonio Cortes Da Cruz
15 - Daniel Henrique Faria Brasilino
18 - Mateus Caleb Amaral Silva

20 - lago Henrique Alves Dos Santos
17 - Bernardo De Jesus Brito

21 - Gabriel De Freitas Portela

14 - Gustavo Da Silva Franco

18 - Vinicius Moreira Da Silva

22 - Guilherme Campos Silva

Saiu

11 - Mateus Rezende Costa

8 - Miguel Arten De Paula Santos

5 - Luis Guilherme Gomes Servo

7 - Pietro Tavares De Souza

5 - Eduardo Oliveira De Jesus

9 - Rafael Isaac Hermogenis De Almeida
10 - Rony Paulo Tofaneli

8 - Matheus Cotta Chaves

7 - Cristiano Ronaldo Rodrigues De Carvalho
2 - Ivanilson Queiroz Macedo

9 - Miguel Antonio Souza De Oliveira

10 - Ronald Do Nascimento De Oliveira



